绵阳市公共资源交易服务中心
′

关于实现全省数字证书及电子签章兼容互认的

通

公共资源交易各方主体 :

为贯彻落实《国务院办公厅转发国家发展改革委关于深化公

共资源交易平台整合共享指导意见的通知》(国 办函 (2019)41

号 )等文件精神,省 中心自2019年 4月 起正式开展全省数字证

书和电子签章兼容互认系统的建设。现已完成兼容互认工作,并

正式发布了全省 CA互联互通驱动 2。 0。

按照省中心《关于在全省公共资|源交易平台开展多数字证书

电子签章统一认证工作的通知》(丿 刂政公函[2019]307号 )的工

作要求,我 中心全力推进 CA及电子签章兼容互认工作,现 已完

成公共资源交易平台系统功能改造。经研究,决定于 2020年 1

月 21日 1⒎ 00后对公共资源交易平台系统进行更新,兼容 CA互

联互通驱动 2.0,全面实现全省 CA及电子签章兼容互认。由此

带来的不便敬请谅解 !

特此通知。

绵阳市政务服务和公丿

知

202

心 (代章)